L andeshauptstadt Magdeburg
Der Oberbirgermei ster

Einladung

Magdeburg, 04.03.09

Sitzung - KRB/053(1V)/09
Gremium
Wochentag, Ort Beginn Ende
Datum
Ausschuss fir kommunale | Donnerstag, Altes Rathaus 17:00Uhr | Uhr
Rechts- und Belmszimmer
Birgerangel egenheiten
19.03.2009
Tagesordnung:
Offentliche Sitzung
1 Er6ffnung der Sitzung und Feststellung der Beschlussfahigkeit
2 Bestétigung der Tagesordnung
3 Genehmigung der Niederschrift vom 19.02.2009
4 Stral3enbenennungen " Zur Hubbricke" und "Zum Rotehornblick” DS0024/09
5 1. Anderung der Parkgebiihrenordnung DS0015/09
6 Zweite Anderungssatzung zur Satzung tiber die Schillerbeforderung der DS0036/09

L andeshauptstadt Magdeburg



7.1

8.1

10

11

Sachstand und Perspektiven der interkommunalen Zusammenarbeit

Sachstand und Perspektiven der interkommunalen Zusammenarbeit

Préventionsprogramm in Brennpunkten

Préventionsprogramm in Brennpunkten

Verschiedenes

Nichtoffentliche Sitzung

Wiederwahl von Schiedsleuten

V erschiedenes

gez. Burkhard Lischka
Vorsitzender

A0007/09

S0052/09

A0006/09

S0039/09

DS0063/09





