Einladung

Gremium	Sitzung - KRB/053(IV)/09			
	Wochentag, Datum	Ort	Beginn	Ende
Ausschuss für kommunale Rechts- und Bürgerangelegenheiten	Donnerstag,	Altes Rathaus Beimszimmer	17:00Uhr	Uhr
	19.03.2009			

Tagesordnung:

Öffentliche Sitzung

- 1 Eröffnung der Sitzung und Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 2 Bestätigung der Tagesordnung
- 3 Genehmigung der Niederschrift vom 19.02.2009
- 4 Straßenbenennungen "Zur Hubbrücke" und "Zum Rotehornblick" DS0024/09
- 5 1. Änderung der Parkgebührenordnung DS0015/09
- Zweite Änderungssatzung zur Satzung über die Schülerbeförderung der DS0036/09
 Landeshauptstadt Magdeburg

7	Sachstand und Perspektiven der interkommunalen Zusammenarbeit	A0007/09
7.1	Sachstand und Perspektiven der interkommunalen Zusammenarbeit	S0052/09
8	Präventionsprogramm in Brennpunkten	A0006/09
8.1	Präventionsprogramm in Brennpunkten	S0039/09
9	Verschiedenes	
	Nichtöffentliche Sitzung	
10	Wiederwahl von Schiedsleuten	DS0063/09
11	Verschiedenes	

gez. Burkhard Lischka Vorsitzender